1 ₺
100,00 %18 ₺ 100,00

SKF RULMAN VKMA 04222
SKF

VKMA042
22

1 ₺
450,00 %18 ₺ 450,00

SKT 45902 P SKT YAĞ KEÇESİ42*75 99,5*12 19,5 SKT-4590
2P 2 0 ₺ 32,00 %18 ₺ 64,00

TOPLAM 4 ₺ 614,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 614,00

%18 KDV ₺ 110,52

GENEL TOPLAM ₺ 724,52

YALNIZ: YEDI YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI ELLI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr